
 

Bezgotówkowe  Kino  Objazdowe  ponownie  odwiedzi  nasze  miasto!  1  marca  serdecznie
zapraszamy na seans filmowy do Staszowskiego Ośrodka Kultury.  

Repertuar:

FAMILIJNY MEGA HIT DLA WSZYSTKICH
„Ekipa z dżungli. Misja ratunkowa”

Familijny, Przygodowy, Animowany, 2D DUBBING PL, ograniczenia wiekowe 4+, cena biletu: 20 zł
normalny, 18 zł ulgowy (szkolny, studencki, seniora, rodzinny), 16 zł grupowy, czas trwania: 90
minut
Opis:
Kiedy tajemniczy superłotr pokrywa dżunglę eksplodującą pianą, która wybucha przy najmniejszym
kontakcie z wodą, do akcji wkraczają zwierzaki z dzikiej paki. Aby uratować ekosystem i dziewiczą
przyrodę, dzielny goryl Miguel i  jego kumple wyruszą balonem w zapierającą dech w piersiach
podróż  od  Bieguna  Północnego  po  Daleki  Wschód.  Przemierzając  góry,  pustynie  i  oceany  w
poszukiwaniu antidotum, przeżyją setki niezapomnianych przygód i zrobią wszystko, by powrócić na
czas. A nie będzie to łatwe, bo pora deszczowa zbliża się nieubłaganie, a podstępny wróg i jego
sługusi depczą im po piętach. Czy łącząc siły, łapki, płetwy i skrzydła, bohaterski eko-patrol zdoła
powstrzymać przeraźliwie WIELKIE BUM?!

ŚWIETNA KOMEDIA!
„Baby boom, czyli Kogel Mogel 5”

Komedia, 2D PL, ograniczenia wiekowe 13+, cena biletu: 20 zł normalny, 18 zł ulgowy (szkolny,
studencki, seniora, rodzinny), 16 zł grupowy, czas trwania: 95 minut
Opis:



Jedna rodzina, tysiąc skandali! Do kin powraca wyjątkowa, patchworkowa rodzina: Wolańskich i
Zawadów. „Baby boom, czyli Kogel Mogel 5” wejdzie do kin już 26 stycznia. W kontynuacji słynnej
serii nie zabraknie tego, za co widzowie ją pokochali: zaskakujących zwrotów akcji, brzemiennych w
skutki nieporozumień i wyrazistych postaci.
Czego możemy spodziewać się w piątej części „Kogla Mogla”? Piotruś – razem z żoną, teściową oraz
Leopoldem – przenosi się do nowego domu: zabytkowego dworku. A Marlenka postanawia przy
okazji  znaleźć  rodzinie  odpowiedniego,  pasującego do eleganckiej  rezydencji  przodka… Z kolei
Agnieszka robi na uczelni karierę, ale tuż po obronie doktoratu nagle odkrywa, że jest w ciąży. A gdy
na świat przychodzi mały Kuba… zaczynają się problemy!
Piotruś towarzyszy siostrze w trakcie porodu i sam zaczyna marzyć o dziecku – ku przerażeniu
Marlenki. Marcin, świeżo upieczony tata, wpada w panikę i nagle znika. A do tego w Brzózkach
zjawia się tajemnicza Kamila – dziewczyna w zaawansowanej ciąży, która szuka właśnie Zawady…
Na  ekranie  ponownie  obsada  znana  z  poprzednich  części:  Maciej  Zakościelny,  Katarzyna
Skrzynecka, Aleksandra Hamkało,  Nikodem Rozbicki,  Grażyna Błęcka-Kolska,  Zdzisław Wardejn,
Dorota Stalińska, Marian Opania, Małgorzata Rożniatowska, Wiktor Zborowski, Joanna Jarmołowicz,
Wojciech Solarz, Mayu Gralińska-Sakai, Krzysztof Szczepaniak.

KULTOWA KOMEDIA POWRACA!!!
„Sami swoi. Początek”

Komedia, obyczajowy, 2D PL, ograniczenia wiekowe 13+, cena biletu: 20 zł normalny, 18 zł ulgowy
(szkolny, studencki, seniora, rodzinny), 16 zł grupowy, czas trwania: 95 minut
Opis:
Pawlak i Kargul - bohaterowie kultowej trylogii ,,Sami swoi", przed trafieniem na Ziemie Odzyskane
byli sąsiadami we wsi na Podolu. I już wtedy było to wybuchowe sąsiedztwo… „Sami swoi. Początek”
to barwna opowieść, w której drobne złośliwości przeplatają się z życiowymi kamieniami milowymi.
Charakterne postaci w połączeniu z wielką historią w tle zabiorą widza w sentymentalną, ale też
porywającą i pełną humoru podróż.
Zupełnie nowa opowieść w reżyserii Artura Żmijewskiego o nieznanych dotąd widzom wydarzeniach
z życia dwóch rodzin - Karguli i Pawlaków. Autorem scenariusza prequela, podobnie jak w przypadku
słynnej trylogii, jest Andrzej Mularczyk. Oprócz Adama Bobika i Karola Dziuby na ekranie pojawią
się  m.in.  Paulina  Gałązka,  Weronika  Humaj,  Zbigniew  Zamachowski,  Katarzyna  Krzanowska,
Mirosław Baka, Wojtek Malajkat, Anna Dymna, Janusz Chabior i Adam Ferency. Scenariusz filmu
„Sami swoi. Początek” powstał na podstawie książki „Każdy żyje jak umie”, autorem jest Andrzej
Mularczyk. To on napisał scenariusze do filmów, które stały się kultowymi. Inspiracją dla trylogii i jej
prequela,  który  za  chwilę  wejdzie  do  kin,  były  prawdziwe  wydarzenia.  Pierwowzorem postaci
Kazimierza Pawlaka był stryj Andrzeja Mularczyka. Nie tylko Andrzej Mularczyk jest elementem
łączącym nowy film z tymi sprzed 50 lat. Drugim jest Anna Dymna.

NAJBARDZIEJ WYCZEKIWANY FILM NA ŚWIECIE…
„Diuna: Część druga”

Fantasy, Akcja, Przygodowy, Science-Fiction, 2D DUBBING PL, ograniczenia wiekowe 13+, cena
biletu: 20 zł normalny, 18 zł ulgowy (szkolny, studencki, seniora, rodzinny), czas trwania: 166 minut
Opis:
Kontynuacja nagrodzonej 6 Oscarami® adaptacji kultowej sagi Franka Herberta w reżyserii Denisa
Villeneuve.  Wspaniałe  efekty  specjalne  i  scenografia  tworząca  fantastyczne  krajobrazy  planety
Arrakis, połączone z muzyką Hansa Zimmera, przyciągają wzrok i robią wrażenie od pierwszej do
ostatniej sceny. Zdecydowanie warto obejrzeć ten film na dużym ekranie, aby docenić w pełni to
wizualno-muzyczne arcydzieło. W świat „Diuny” zabiorą widzów ponownie znani z pierwszej części
Timothee Chalamet i Zendaya w towarzystwie plejady hollywodzkich gwiazd.
Część druga ukazuje imponującą podróż Paula Atrydy, który zawiera sojusz z Chani i Fremenami.



Jednocześnie  wkracza  na  wojenną  ścieżkę,  pałając  żądzą  zemsty  na  spiskowcach,  którzy
doprowadzili do upadku jego rodziny. Stając przed wyborem między miłością życia a losem znanego
wszechświata, Paul pragnie zapobiec tragicznej przyszłości, którą tylko on potrafi przewidzieć.

 Weźcie ze sobą rodzinę, przyjaciół i sąsiadów! To będzie wyjątkowa okazja, aby spędzić
czas razem i zanurzyć się w magicznym świecie kina!

Link do przedsprzedaży online:
https://idedokina.pl/trasa_kina/szczegoly/876

Nie przegapcie tej wyjątkowej okazji! Zaplanujcie już dziś swoją wizytę w Staszowskim Ośrodku
Kultury i dołączcie do naszego filmowego święta! 
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